
 
 

UCHWAŁA NR XVI/299/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465, ze zm.), art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/234/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2024r. (ze zm.) w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2025r. dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r., stanowiących tabelę Nr 7, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

  

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1000



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r. 

Załącznik  
do uchwały Nr  XVI/299/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia  6 marca 2025r. 

 
 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 7 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 

 

9 8 

Promocja Miasta Kielce przez drużynę piłki 
nożnej mężczyzn występującą w najwyższej 
klasie rozgrywek sportowych 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

Wydatki bieżące ogółem 

750 

926 

75075 

92605 

 1 500 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 500 000  0  0 

 1 500 000  1 500 000  0  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

 1 500 000 

 0 

 1 500 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 1 500 000  0  0  1 500 000 

1 

2 

I. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 13 000 000 

 11 500 000 

 1 500 000 

 13 000 000 

 13 000 000 

Pozostałe projekty lub zadania  1 500 000  0  0  1 500 000 A.1  0  13 000 000 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pożyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1000


	UCHWAŁA NR XVI/299/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-13T13:05:52+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




